
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-3357

О результатах Всероссийского дистанционного педагогического конкурса "Лучшая методическая 
разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
дистанционного педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Стрельцова Анастасия 
Николаевна

"Применение трансформационных 
игр в коррекционной работе 
педагога-психолога с 
дошкольниками"

1 место РР - 0-60546

2 Гладкова Татьяна 
Юрьевна Игра "Кому что нужно" 1 место РР - 0-60557

3 Сорокина Жанна 
Владимировна

Методическая разработка по 
рисованию шерстью "Летний букет" 1 место РР - 0-60618

4 Волохова Ирина 
Николаевна

"Посиделки" - фольклорный 
праздник для детей старшей группы 
к

1 место РР - 0-60744

5 Лазарева Мария 
Андреевна

Рабочая программа по 
профилактике плоскостопия и 
нарушения осанки у детей 
дошкольного возраста от 3 до 7 лет

1 место РР - 0-60746

6 Нина Сергеевна 
Толстихина "В гостях у тёти Маши". 1 место РР - 0-60750

7
Бичина Наталья 
Юрьевна, Афонина 
Татьяна Викторовна

Лекция Нарушение крово- и 
лимфообращения 1 место РР - 0-60773



8 Горленко Лариса 
Анатольевна

Сценарий "Международный день 
логопеда" 1 место РР - 0-60922

9 Финогенова Юлия 
Викторовна

Знакомим воспитанников с 
народными традициями 1 место РР - 0-60932

10 Черткова Марина 
Федоровна

Методическая разработка мастер-
класса «Открытка для мамочки» во 
второй младшей группе

1 место РР - 0-60946

11 О.В. Ванюшкина, В.С 
Карчевская Путешествие по родному краю 1 место РР - 0-61019

12 Мамедова Самира 
Ариф кызы

Буклет "Игры на развитие 
коммуникативных навыков" 1 место РР - 0-61025

13 Жук Елена Борисовна Узнай художника по автопортрету 1 место РР - 0-61069

14 Елена Александровна 
Лисовец

Внеклассное мероприятие 
"Заседание клуба здоровых детей" 1 место РР - 0-61264

15 Писаревская Надежда 
Григорьевна Суд над вредными привычками 1 место РР - 0-61265

16 Арзамасцева Ирина 
Владимировна

Родительский клуб. Мастер-класс 
«Чудо, чудо, чудеса! Рукотворная 
краса»

1 место РР - 0-61269

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


